
UBYTOVÁNÍ V TÁBOŘE VHODNÉ PRO CYKLISTY 
 
Hotel Nautilus 
Žižkovo nám. 20 
390 01 Tábor 
+420 380 900 900 
info@hotelnautilus.cz 
http://www.hotelnautilus.cz 
není problém, do 6 ks uschovají u recepce, více kol lze uschovat na hotelovém parkovišti 
(uzamykatelné)  
 
Hotel Dvořák 
Hradební 3037 
390 01 Tábor 
+420 381 207 211 
dvoraktabor@dvoraktabor.cz 
http://www.dvoraktabor.cz 
není problém, malé i větší skupiny cyklistů 
 
Hotel Palcát 
9. května 2471 
390 02 Tábor 
+420 381 252 901 
recepce@hotelpalcat.cz 
http://www.hotelpalcat.cz 
do 4 lidí není problém bez ohlášení, větší skupiny nutnost hlásit předem, pak není problém 
 
Hotel Tábor 
9. května 617 
390 02 Tábor 
+420 381 256 096 
reservation@hoteltabor.eu 
http://www.hoteltabor.eu 
8 -10 kol bez objednání, větší počet záleží na domluvě předem s hotelem (sklep) 
 
Hotel Slávia 
Husovo nám. 591/7 
390 02 Tábor 
+420 381 201 840 
info@hotel-slavia.net 
http://www.hotel-slavia.net  
6 – 8 bez objednání, větší počet záleží na domluvě předem s hotelem, ale kapacitu na 
uskladnění mají 
 
Hotel Žižkovy lázně 
U Lázní 44 
390 01 Tábor 
+420 381 214 335 
info@zizkovylazne.cz 
http://www.zizkovylazne.cz  
do 10 -15 kol není problém, ale je nutné se nahlásit cca den předem 
 
Hotel Relax 
Varšavská 2708/2 
390 05 Tábor 



+420 381 263 905 
drs@hotel-relax.cz 
http://www.hotel-relax.cz 
do 4 lidí není problém bez ohlášení, větší skupiny nutnost hlásit předem, ale není problém 
(až 30 kol) 
 
Knížecí Rybník hotel & kemp 
Měšice 399 
391 56 Tábor – Měšice 
+420 380 421 621 
knizecak@seznam.cz  
http://www.knizecirybnik.cz 
do 10 kol není problém vůbec, u větších skupiny je lepší se domluvit předem, ale vyřeší i 
operativně (až 50 kol)  
 
Penzion 189 
Hradební 189/16 
390 01 Tábor 
+420 777 161 643 
bican@pension189.cz 
http://www.pension189.cz 
není problém, v garáži až 12 kol (kapacita penzionu) 
 
Pension Alfa 
Klokotská 107 
390 01 Tábor 
+420 381 256 165 
alfa@pensionalfa.cz 
http://www.pensionalfa.cz 
do 10 kol je v pohodě, ale nutno ohlásit předem, malé skupinky operativně  
 
Pension Modrá Růže 
Ovocná 63/1 
390 01 Tábor 
+420 381 231 277 
M.Vohradnik@seznam.cz 
není problém, ale lepší je nahlásit se předem 
 
Pension Jana 
Kostnická 161 
390 01 Tábor 
+420 607 813 974 
jako.tabor@seznam.cz 
http://bedandbreakfast.euweb.cz  
není problém 
 
 
Pension U Husičky 
Tržní 274/2 
390 01 Tábor 
+420 776 154 598 
není problém 
 
 
 



Staroměstský penzion 
Křížová 93 
390 01 Tábor 
+420 737 864 819 
staromestsky.penzion@gmail.com 
http://www.staromestsky-penzion.com 
na terase až 11 kol 
 
Grand Tábor 
Křižíkovo náměstí 505 
390 02 Tábor 
+420 702 300 107 
grand@grandtabor.cz 
http://www.grandtabor.cz 
certifikace Cyklisté vítáni 
 
Pension Betty 
Laudova 906/2 
390 01 Tábor 
+420 608 031 036 
pension@pensionbetty.net 
http://www.pensionbetty.net 
venkovní stání, uzamčené, max. 8 
 
Penzion Z&Z 
Vítkova 2010/3 
390 01 Tábor 
+420 381 253 740 
dubak@tabor.cz 
http://www.penzion.tabor.cz/ 
garáž, není problém 
 
Pension Dáša 
Bílkova 735 
390 02 Tábor 
+420 381 256 253 
pensiondasa@volny.cz 
http://www.pensiondasa.cz 
kola nejsou problém, uzamčená ve dvoře 
 
Pension 7 
Bílkova 783/7 
390 02 Tábor 
+420 381 252 039 
mariesittlerova@iol.cz 
http://pension7.webnode.cz 
není problém 
 
Penzion 325 
Ve Struhách 385 
390 03 Tábor - Klokoty 
+420 381 232 586 
info@pension325.cz 
http://www.pension325.cz 
není problém, v garáži 



 
Penzion Kalina 
Na Dlouhé 242 
390 01 Tábor – Horky 
+420 381 256 128 
penzion_kalina@seznam.cz 
http://www.penzionkalina.cz 
není problém, v garáži  
 
Hostel Stárkův dům 
Pražská 157 
390 01 Tábor 
+420 776 089 990 
kveta.dvorackova@seznam.cz 
www.starkuvdum.cz 
s kolem není problém 
 
Hostel Bernarda Bolzana 
Školní nám. 199/15 
390 01 Tábor 
+420 604 758 036 
info@skolabolzano.cz 
http://www.skolabolzano.cz 
kolostav na recepci nebo je možné vzít kolo na pokoj, 10 kol by neměl být problém 
 
 
V blízkém okolí Tábora jsou následující zařízení s certifikací Cyklisté vítáni: 
 
Hotel MAS 
náměstí Tomáše Bati 417/12 
391 02 Sezimovo Ústí 2 
+420 381 275 010 
recepce@hotelmas.cz 
http://www.hotelmas.cz 
 
Hotel Gold Chotoviny 
Táborská 68 
391 37 Chotoviny 
+420 398 998 751 
info@hotelchotoviny.cz 
http://www.hotelchotoviny.cz 
 
Penzion U Farmáře Moraveč 
Moraveč 1 
391 37 Chotoviny 
+420 731 737 733 
rozdalova@jmastoria.cz 
http://www.ufarmare.cz/ 
 
Penzion Hůrka 
Hůrka 34 
391 31 Dražice 
+420 381 273 028 
milena.sport@volny.cz 
http://www.penzion.info 



Pension Sylva 
není problém (kapacita 6, nevím, jestli je vhodné pro inzerci) 
 
Penzion Milena 
nemají prostor na kola jako takový, nutnost dát si kola na pokoj, max. 10 by se našlo  
 
Elzet  
cyklisty díky umístění skoro neubytovávají (není poptávka) 
 
Pension Kostnický dům 
Střelnická I 220 
390 01 Tábor 
+420 702 125 665 
info@kostnickydum.cz 
http://www.kostnickydum.cz/ 
menší skupinky lze 
 
Penzion Na Hradbách 
Betlémská 282 
390 01 Tábor 
nahradbach.tabor@volny.cz 
http://mujweb.cz/nahradbach.tabor 
3 – 4 není problém, víc ne 
 
 


